РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2017 года № 17-па

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу Постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 28.06.2016 №67-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения в аренду на торгах и без проведения торгов» (в ред. от 16.11.2016 года №147-па);

2.Признать утратившим силу Постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 28.06.2016года №69-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения в безвозмездное пользование» (в ред. от 16.11.2016 года №149-па);

3.Признать утратившим силу Постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 28.06.2016 №68-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения в постоянное (бессрочное) пользование» (в ред. от 16.11.2016 года №148-па);

4.Признать утратившим силу Постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 28.06.2016 №66-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» (в ред. от 16.11.2016 года №146-па);

5.Признать утратившим силу Постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 28.06.2016 №70-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» (в ред. от 16.11.2016 года №150-па);

6.Признать утратившим силу Постановление Администрации Паниикнского сельсовета Медвенского района от 28.06.2016 №63-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения, на которых расположены здания, сооружения» (в ред. от 16.11.2016 года №143-па);

7.Признать утратившим силу Постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 28.06.2016 №65-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения на торгах и без проведения торгов» (в ред. от 16.11.2016 года №145-па);

8.Признать утратившим силу Постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 28.06.2016 №64-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» (в ред. от 16.11.2016 года №144-па);

9.Признать утратившим силу Постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 26.07.2016 года №85-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» (в ред. от 09.11.2016 года №151-па);

10.Признать утратившим силу Постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 26.07.2016 №88-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую» (в ред. от 16.11.2016 года № 152-па).

11.Настоящее постановление подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте Администрации Паникинского сельсовета.

12.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Паникинского сельсовета                                                        А.А.Горбачев